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1.
Cedník proti drahotě: Premiér Fiala během interpelací šokoval, když neochotu vykoupit minoritní
akcionáře z ČEZu vysvětlil tím, že český stát má v podniku “jenom” většinu. ČEZ tak bude nadále
sdírat české obyvatelstvo z kůže prodejem české elektřiny přes neprůhlednou burzu v Lipsku, která
přiráží k ceně emisní povolenky a horentní překupnické ceny. Proč Fiala tancoval ve sněmovně okolo
interpelace na možnost výkupu akcií ČEZu jako okolo hromady granátů? Mezi minoritními akcionáři
jsou totiž americké banky a fondy, které tvoří skoro polovinu všech minoritních akcionářů ČEZu.
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2.
Podle Ursuly von der Leyenové je EU nucená od Putina nadále odebírat suroviny, aby je nemohl
prodat za větší peníze někomu jinému. Tím by prý EU pomohla Putinovi naplnit jeho válečnou
pokladnu. Třeskutou dialektiku šéfky Evropské komise přebila slovenská vice-premiérka, když
prohlásila, že daň z paliv se na Slovensku lidem snižovat nebude, protože by to prý pomohlo hlavně
Slovákům s velkoobjemovými auty. Bizarní dialektika neoliberálů, které bychom se normálně
zasmáli, kdyby to nebylo myšleno naprosto vážně a se všemi důsledky.
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3.
Americká stanice Disney zahájila vysílání pořadu s transvestity pro školáky 1. stupně základních škol
ve věku do 12 let. V programu budou seznamovaní s americkým progresivismem a inkluzí v rámci
propagace LGBTQ+ obsahu. Streamovací služba Disney+ startuje právě i v České republice a na
Slovensku. Je tedy už jasné, jaké kanály a jaký obsah pro děti nahradí produkci z právě krachující
České televize. Sbohem, Popelko a vítej, Drag Queen. Globální reset jede ve stínu krize na Ukrajině
na plné pecky, abychom si nevšímali důležitých věcí. Jako třeba toho, na co se dívají vaše děti, když
se nedíváme my.
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Telefonické dotazy posluchačů
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